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Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

>Р

к (Генподрядчик) 
К Бастион»
■тк(Субподрядчик)
ют»

Форма по ОКУД

_____  по ОКПО

_____  по ОКПО

по ОКПО

звание жилого фонда

ка отопительного прибора, ул. 8 Марта 49
Вид деятельности по ОКДП 

Договор подряда (контракта) номер
дата

Номер документа Дата составления

В __________1 ^ Д екабрь 2018 год

Вид операции

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

(договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Код
0322005

Отчетный период

01.12.2018
по

31.12.2018

руб.

базисная цена текущая цена
Сметная стоимость: 0.369  тыс. руб. 2.634  тыс. руб.

монтажных работ: 0.033  тыс. руб. 0.122  тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: 0.004  тыс.чел.ч 0 .004  тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: 0.045  тыс. руб. 0.589  тыс. руб.

1на в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на I I I  квартал 2018 ФОТ Областной бюджет для ТСНБ 201 по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 
13 Минстроя России № 140/пр)".



Код норматива, 
Наименование, 

Единица измерения
Объем

Базисная стоимость за единицу

Всего
Осн. 3/п

Материал
Эксп.

В т.ч. з/п

Базисная стоимость всего

Всего
Осн. 3/п
Материал

Эксп.
В т.ч. з/п

Текущая стоимость всего

Всего
Осн. 3/п
Материал

Эксп.
В т.ч. з/п

8 10 11 12
В-03-001-03
-ановка конвекторов, 100 кВт радиаторов и 
нвекторов
Зачисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15

0.0091
1

1 607.74 1 259.37 
66.03

282.34
21.64

15 11

1
168 150

3
15

26-27.09.2018
/шерсал КСК-В-20-0,911-К, шт.

181.92
181.92

182
182

1 042
1 042

07-4395
воды стальные диаметром 20 мм, примен.,

16.47
16.47

33
33

122
122

5-23-2 2.455 13.69 13.69 34 34 439 439
ив и наполнение водой системы отопления,
30 м3 объема здания

ИТОГО ПО АКТУ 264 45 3 1 771 589
216 1 167

ОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - 33
33

122
122

1АТЕРИАЛБНЫЕ РЕСУРСЫ  НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ - 33 122
ЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - 33 122
ОИМОСТЬ ОБЩ ЕСТРОИТЕЛЬНЫ Х РАБОТ - 182

182
1 042

1 042
ЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩ ЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 182 1 042
ОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ - 49 45 3 607 589

1 3



СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (°/о = 51 - по стр. 1; °У1 
СЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ 
ВСЕГО ПО АКТУ  
омпенсация НДС при УСН  
СЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН

327.00  
42.00

369.00

3 4 5 6 7 8 9 10 | 11
L; °/о=59 - по стр. 4) 38 397
о=36 - по стр. 4) 25 235

- 112 1 239
2 403 .00  

231.00  
2 634.00

<1><>|)М.1 КС-2 
12

Работу сдал: 

Работу принял:

Директор 0 0 0  «Уют» 

Директор ООО «УК Бастион 

Начальник КТИ ООО «УК Бастион 

Инспектор КТИ ООО «УК Бастион»


