*	1	7	>
---	---	---	---

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.180710) тел./факс (495) 347-33-01

Форма КС-2

Унифицированная форма № КС-2

	Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100						
		Код					
	Форма по ОКУД	0322005					
P							
	по ОКПО						
к (Генподрядчик)							
К Бастион»	по ОКПО						
ник(Субподрядчик)							
·OT»	по ОКПО						
4							
ивание жилого фонда							
ка отопительного прибора, ул. 8 Марта 40							

Вид деятельности по ОКДП Договор подряда (контракта)

номер дата Вид операции

Дата составления Номер документа Декабрь 2018 год

Отчетный период C ПО 01.12.2018 31.12.2018

AKT

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

(договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

базисная цена

текущая цена

Сметная стоимость:

0.369 тыс. руб.

2.634 тыс. руб.

монтажных работ:

0.033 тыс. руб.

0.122 тыс. руб.

Нормативная трудоемкость:

0.004 тыс.чел.ч

0.004 тыс.чел.ч

Сметная заработная плата:

0.045 тыс. руб.

0.589 тыс. руб.

зна в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на III квартал 2018 ФОТ_Областной бюджет для ТСНБ 201 по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. з Минстроя России № 140/пр)".

1/0		English crowners on onestime									
Код норматива,	06	Базисная стоимость за единицу			Базисная стоимость всего			Текущая стоимость всего			
Наименование,	Объем	Всего	Осн. 3/п	Эксп.	Всего	Осн. 3/п	Эксп.	Bcero	Осн. 3/п	Эксп.	
Единица измерения			Материал	В т.ч. з/п		Материал	В т.ч. з/п		Материал	В т.ч. з/п	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
8-03-001-03	0.0091	1 607.74	1 259.37	282.34	15	<u>11</u>	3	168	150	15	
ановка конвекторов, 100 кВт радиаторов и некторов	1		66.03	21.64		1			3		
†ачисления: H3= 1.25, H4 = 1.25, H5= 1.15											
26-27.09.2018	1	181.92			182			1 042			
иверсал КСК-В-20-0,911-К, шт.			181.92			182			1 042		
07-4395	2	16.47			33			122			
воды стальные диаметром 20 мм, примен.,			16.47			33			122		
5-23-2	2.455	13.69	13.69		34	34		439	439		
ив и наполнение водой системы отопления, 30 м3 объема здания											
ИТОГО ПО АКТУ					264	<u>45</u> 216		1 771	<u>589</u> 1 167	<u>15</u>	
ОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -					33			122	122		
ІАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В	РАСЦЕНК	AX -			33			122			
ЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -					33			122			
ОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				182			1 042				
					132	182			1 042		
ЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РА	АБОТ -				182			1 042			
ОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -					49		3	607		15	
						1			3		
						1			3		

3 + 17 >			Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.180710) тел./факс (495) 347-33-01								
2		3	3 4		6	7	8	9	10	11	12
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=92 - по стр. 1; %=59 - по стр. 4)					38						,
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	- (%=51 - по стр. 1;	%=36 - п	о стр. 4)			25			235		
СЕГО, СТОИМОСТЬ САН	ІТЕХНИЧЕСКИХ РАБО	T -				112			1 239		
ВСЕГО ПО АКТУ						327.00			2 403.00		
омпенсация НДС при 3	/CH					42.00			231.00		
СЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН						369.00			2 634.00		
					SCOMOUN OF WHA	TARALING TARA	(FIL)	0/			

Директор ООО «Уют»

Работу принял:

Директор ООО «УК Бастион»

Начальник КТИ ООО «УК Бастион»

Инспектор КТИ ООО «УК Бастион»

Худякова Т.Н.

Журавлев А.С.

Россе Салагаева Н.Ю.

Лисюкова Н.А.